
令和 5 年５月１日 

 

保  護  者 様 

 

芦屋市立朝日ケ丘小学校   

校 長  髙 橋 孝 子  

 

参観授業のお知らせ 

  

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃

は本校の教育推進のため、ご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

さて、参観授業を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、子どもたちの学び合いの姿をご覧いただ

きたくご案内申し上げます。 

なお、参観授業後に、児童引き渡し訓練を行います。より多くの皆様にご参加いただ

きますようご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ５月１８日（木）５校時（１３時４０分～１４時２５分）  

   

２ 場 所  各クラス教室 ほか  

（※教室以外の場所で授業を行う場合は、担任よりお知らせします。） 

 

３ お願い 

 ○ 不審者侵入防止対策のため、ご来校の際は名札か、朝小リボンをご着用ください。 

○ 発熱や風邪症状など体調がすぐれない場合は、来校をお控えください。 

○ ３階正門（西門）、１階北門（駐車場門）からお入りいただけます。 

 ○ 上ばきをご用意ください。 

 ○ 参観終了後、１４時４５分から引き渡し訓練を行います。保護者の皆様は運動場

に移動して、お子様のクラスの列にお並びください。 

○ 車での来校は近隣のご迷惑となりますので、固くお断りいたします。 

  


